
  Číslo smlouvy MČK: 180/00065293/2018 

1 

 

Mgr. Vladimír Náprstek, advokát 
Beroun, Pivovarská 170, 266 01, tel. xxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxx, ID DS: 592gtn3 

IČ 71033131, DIČ CZ7910140689, zapsán v seznamu advokátů u ČAK pod číslem 13426 
www.advokatberoun.cz 

 

Smlouva o poskytování právní pomoci 
(podle § 1746 odst. 2 Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

 
Účastníci:  
 
Mgr. Vladimír Náprstek, advokát, 
sídlem Beroun, Pivovarská 170, 266 01 
IČ: 71033131 
DIČ: CZ7910140689 
zapsán v seznamu advokátů u České advokátní komory pod číslem 13426,  
(dále jen „Advokát“) 

a 

Muzeum Českého Krasu, příspěvková organizace 
IČ: 00065293 
sídlem: Husovo náměstí 87, 266 01 Beroun 
za které jedná RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D., ředitelka 
(dále jen „Klient“) 
 
uzavřeli tuto smlouvu o právní pomoci: 
 

I. 
Předmět smlouvy 

1.1. Smluvní strany se dohodly, že předmětem poskytování právních služeb ze strany 
Advokáta bude tato činnost: pravidelné poskytování právního poradenství, příprava či 
úprava smluv, vnitřních předpisů a dalších dokumentů dle pokynů Klienta. Klient bude 
své pokyny a požadavky Advokátovi předávat v písemné či elektronické formě 
prostřednictvím emailu. 

1.2. Advokát bude podle této smlouvy poskytovat Klientovi právní služby dle pokynů Klienta 
v rozsahu potřebném k ochraně jeho práv a oprávněných zájmů.  

1.3. Právní poradenství bude probíhat v prostorách kanceláře Advokáta, případně 
v prostorách Klienta. 

1.4. Klient se zavazuje poskytnout Advokátovi včas informace a součinnost nezbytnou pro 
poskytování právní pomoci. 

 

II. 
Cena a platnost smlouvy 

2.1. Advokát a Klient se dohodli, že odměna advokáta bude činit 750,- Kč bez DPH za hodinu 
práce s tím, že bude účtována každá započatá půlhodina práce. Advokát je plátcem 
DPH. 



  Číslo smlouvy MČK: 180/00065293/2018 

2 

 

2.2. Advokát je povinen vždy do 5. dne následujícího měsíce předložit Klientovi podrobné 
vyúčtování za poskytnuté právní služby za příslušný měsíc obsahující časovou 
specifikaci poskytnutých právních služeb a daňový doklad.  

2.3. Splatnost vystavené faktury je 14 dnů. 

2.4. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od 1.6.2018 do 31.8.2018. Písemnou 
dohodou smluvních stran může být smlouva prodloužena. 

 

III. 
Ochrana osobních údajů 

3.1. Advokát se zavazuje a zaručuje že: 

- osobní údaje, které mu budou na základě této smlouvy Klientem poskytnuty, bude 
zpracovávat v souladu s právními předpisy, především se zákonem č. 85/1996 Sb. 
(zákon o advokacii) a Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

- neprodleně informuje Klienta v případě, že některý z pokynů porušuje Nařízení nebo 
jiné předpisy Evropské unie nebo členského státu týkající se ochrany údajů. 

 

IV. 
Další ujednání 

4.1. Advokát je povinen chránit a prosazovat práva a oprávněné zájmy Klienta a řídit se 
jeho pokyny. Pokyny klienta však není vázán, jsou-li v rozporu s právním nebo 
stavovským předpisem; o tom je advokát povinen klienta přiměřeně poučit. 

4.2. V případech neupravených touto smlouvou se vztah mezi účastníky řídí zákonem č. 
89/2012 Sb. občanským zákoníkem v platném znění, zejména pak ustanoveními 
upravujícími příkazní smlouvu (§ 2430 a následující). 

 

V. 
Závěrečná ujednání 

5.1.  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech přičemž každý z nich má platnost 
originálu a každý účastník obdrží po jednom vyhotovení této smlouvy. 

5.2. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlašují, že byla uzavřena podle 
jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nikoli v tísni za nenápadně nevýhodných 
podmínek. 

 
V Berouně dne 1. června 2018 
 
 
………….……………………………..……..    ……………….………………………………. 
      Mgr. Vladimír Náprstek     RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D. 
            Advokát       ředitelka MČK 


